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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81912001B

2. Data e Regjistrimit 12/07/2018
3. Emri i Subjektit BIOBALCAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Dritas, Numri i Pasurisë 231/31, 
Zona Kadastrale 1549 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullimi i bimeve mjeksore,kozmetike dhe industriale. 

Perpunimi i bimeve mjeksore, kozmetike dhe industriale. 
Blerja, shitja, tregtimi, eksporti dhe importi i bimeve 
mjeksore, kozmetike, industriale i produkteve, vajrave dhe 
esencave te tyre. Mbjellja, kultivimi, tregtimi, eksporti dhe 
importi i fidaneve te bimeve te pyllit dhe atyre dekorative. 
Kryerja e punimeve te ndryshme per permiresime pyjore, 
lulishte e dekoracion. Tregtimi, prerja dhe shfrytezimi i 
lendes drusore bruto dhe te perpunuar. Tregtimi me shumice 
e pakice i mallrave e produkteve te ndryshme. Si dhe 
veprimtari te tjera te gjitha brenda kushteve te percaktuara e 
sa me lart.
Fabio Bucci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2018                Deri: 05/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabioBucci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIOBALCAN
E-Mail: fabiobucci61@gmail.com  
Telefon: 0695294282  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-851004-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242727-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
25.06.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 20% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
shoqeria BLG në favor të z. Fabio Bucci, i cili behet ortaku shoqerise me 100% te kapitalit. 
Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 25.06.2019, Nr. 3989 Rep., dhe Nr. 700 
Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fabiobucci61@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fabio Bucci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("800.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fabio Bucci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("BLG")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970E7664-DEF0-4CE7-A8A2-75EB32D67501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCA7833-6A9B-4DC6-9E57-B27B721D42D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532588E7-1540-4A26-B08C-0117EFC2D3AF
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874096-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.02.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dritas, Numri i Pasurisë 231/31, Zona Kadastrale 1549;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tercilio Kardinali, Ndertesa 10, Kati 2, Shkalla 1, Apartamenti 2, Njesia bashkiake nr 11.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532588E7-1540-4A26-B08C-0117EFC2D3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CBC4A2-AF4D-4A03-8972-B82DA1DE2B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B4455A-D230-4EB9-82AD-00762F6DD8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B4455A-D230-4EB9-82AD-00762F6DD8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F90E59C-B02D-42BC-AD4C-3B14EDF54F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE56239F-3702-4BFB-A619-606F315A500C

